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Remiss gällande Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt 
och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar med 
särskilt fokus på barn och ungas uppväxtvillkor 
FSN-2023-4528 

Sammanfattning 
Stadskontoret har, utifrån ett budgetuppdrag till kommunstyrelsen i budget 2023, tagit fram ett 
förslag på hur Malmö stad kan bedriva arbetet kring såväl hållbar lokal utveckling som insatser i 
form av ett områdeslyft. Kommunstyrelsens arbetsutskott har utan eget ställningstagande 
skickat förslaget till stadens nämnder och bolag för synpunkter. Funktionsstödsnämnden är 
positiv till att ett samlat grepp nu tas om lokal utveckling, och lämnar synpunkter på förslaget 
utifrån de fyra remissfrågor som stadskontoret önskar få svar på. 
 

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner yttrandet. 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse KSAU 231002 Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt 

och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar; nu fråga om r 
 Beslut KSAU 231002 (§430) Uppdrag budget 2023 Definiera och starta ett långsiktigt och 

strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar med särskilt fokus på barn 
och ungas uppväxtvillkor 

 Information om förlängd svarstid 
 G-Tjänsteskrivelse FSN 231218 - Remiss gällande Uppdrag budget 2023 - Definiera och 

starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar 
 Förslag till yttrande FSN 231218 - Remiss gällande Uppdrag budget 2023 - Definiera och 

starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar 
 
Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2023-12-08 
Funktionsstödsnämnden 2023-12-18 
 
Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen. 
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Ärendet 
Genom kommunfullmäktiges budgetuppdrag 2023 har kommunstyrelsen, tillsammans med 
berörda nämnder och bolag, fått i uppdrag ”att definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt 
områdeslyft i Malmös socioekonomisk svaga geografiska områden, med ett särskilt fokus på 
barn och ungas uppväxtvillkor”. 
Stadskontoret har tagit fram ett förslag på hur Malmö stad kan bedriva arbetet kring såväl hållbar 
lokal utveckling som insatser i form av ett områdeslyft. I underlaget presenteras förslag på 
Malmö stads organisering, interna arbetsformer, samordning samt hur den geografiska 
uppdelningen skulle kunna se ut i det fortsatta arbetet. Arbetet med hållbar lokal utveckling ska 
utgå från nämndernas grunduppdrag och föreslås ha ett relationsbyggande och 
demokratistärkande fokus med hela staden som utgångspunkt. Ett områdeslyft föreslås hantera 
mer komplexa sociala insatser i avgränsade geografiska områden eller inom viss tematik.  
 
Berörda nämnder och kommunala bolag har ombetts att särskilt kommentera förslaget utifrån 
fyra remissfrågor: 

1. Vilka pågående processer inom er nämnds/bolags ansvarsområde idag skulle passa in i 
beskrivna organisering och arbetssätt kring hållbar lokal utveckling respektive 
kraftsamlande insatser? 
 

2. Finns det särskilda områden, geografiska eller tematiska, som ni anser vara viktiga för de 
kraftsamlande insatserna? Hur kan stadens nämnder/förvaltningar bidra i detta arbete? 
 

3. Hur ser er nämnd/bolag på möjligheterna i den föreslagen modell på 
samordningsstruktur? 
 

4. Vilken nämnd eller bolag ser ni bör få den samordnande rollen för arbetet med hållbar 
lokal utveckling i de 14 geografiska områdena? 

 
Funktionsstödsnämnden kommenterar förslaget utifrån stadskontorets remissfrågor och lämnar 
avslutningsvis övriga synpunkter på förslaget. 
 
Ansvariga  
Veronica Öhrvik  Avdelningschef 
Charlotte Widén Odder  Förvaltningschef 
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